Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4334 •  E-mail: sec-dqi@uem.br • Internet: www.dqi.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas

Departamento de Química

EDITAL NO 012/2012- DQI

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi
afixado na Secretaria do
Departamento de Química, no dia
02/03/2012 , às 15h50min.

Responsável

O PROFESSOR DOUTOR ADLEY FORTI RUBIRA presidente da comissão julgadora
nomeada por meio da Portaria no 098/2012-GRE, de 17/02/2012, considerando o
Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado do
Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital
no 293/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 23/11/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova escrita  dos candidatos ao referido concurso, para a área de
conhecimento FÍSICO-QUÍMICA pertinente ao Departamento de Química do Centro de
Ciências Exatas da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
ANDRE LUIZ TESSARO  8,6
AUGUSTO CESAR GRACETTO 5,0
CRISTIANE PONTES DE OLIVEIRA 3,7
FERNANDO CESARIO RANGEL Desclassificado*
HUEDER PAULO MOISÉS DE OLIVEIRA  6,3
MARCOS ROGERIO GUILHERME 6,0
PERICLES INACIO KHALAF 4,3
PRISCILA SCHROEDER CURTI 8,1
ROBERTO DE MATOS 6,0
RODRIGO MENEGHETTI PONTES  8,8
*por não comparecer a prova escrita, conforme disposto no art. 12 da Resolução no 027/97-COU.

Maringá, 02 de março de 2012.

Prof. Dr . Adley Forti Rubira
Presidente da Comissão Julgadora